# The Abraham Arbesfeld Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

# The Essence of Chanukah

Rabbi Meir Goldwicht
December 11, 2016 • י"א כסלו תשע"ז

**1 ויקרא פרשת אמור פרק כד**

- (מב) בַּסֶּפֶת תֵּשְׁבוּ שְׁבַעַת יָמִים כָּל הָאֲזָרָח בְּיִשְׂרָאֵל יֵשְׁבוּ בַּסֶּפֶת (מג) לְמַעַן יִדְעוּ דַרְתֵּיכֶם כִּי בַסֶּפֶת הוֹשַׁבְתִּי אֶת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בְּהוֹצִיאִי אוֹתָם מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם אֲנִי יְקֹנֶךָ (אֶלְהֵיכֶם):
(מד) וַיְדַבֵּר מֹשֶׁה אֶת